

materiale de constructii diverse

I.D.: 76792910

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.174,37 RON - 2.174,37 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
TEGOLA VERDE 9 MP 33,61 302,52 57,48 360,00 2 CUIE 200 2 KG 10,92 21,85 4,15 26,00 3
SCOABE D8 8 buc 2,94 23,53 4,47 28,00 4 CUIE 200 5 KG 10,92 54,62 10,38 65,00 5 SPRAY
ROSU 5 buc 16,81 84,03 15,97 100,00 6 PROFIL U 65 3 ML 63,03 189,08 35,92 225,00 7 TIJA
FILETATA M16 2 buc 20,17 40,34 7,66 48,00 8 SAIBA M16 8 buc 2,1 16,81 3,19 20,00 9
PIULITA M16 8 buc 1,26 10,08 1,92 12,00 10 CUIE TEGOLA 1 KG 32,77 32,77 6,23 39,00 11
CARPATCIMENT 2 SAC 26,05 52,1 9,9 62,00 12 BURGHIU HSS 6 1 buc 2,94 2,94 0,56 3,50 13
BIT PZ2 1 buc 1,68 1,68 0,32 2,00 14 SURUB 6*30 10 buc 0,25 2,52 0,48 3,00 15 CUIE C-TII
7 KG 8,4 58,82 11,18 70,00 16 SARMA GHIMPATA 15 ROLA 82,35 1235,29 234,71 1470,00 17
CUIE TIP SCOABE 13 KG 3,49 45,38 8,62 54,00 TOTAL 2174,37 413,13 2587,50
